

Varvstorget Aktiebolag

556838-5982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Rikard Olin, Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med fönstermontage, försäljning av fönster och byggservice, och med verksamhet inom hälsa och friskvård för företag, organisationer och fysiska personer, samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	234 015	367 490	538 000	804 000
Resultat efter finansiella poster	-1 674	51 231	-136 000	-37 000
Soliditet (%)	14	18	9	13

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga mindre aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	32 718	51 231	133 949
Balanseras i ny räkning			51 231	-51 231	0
Årets resultat				-12 332	-12 332
Vid årets utgång	50 000	0	83 949	-12 332	121 617

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 949
Årets resultat	-12 332
Summa	71 617

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	71 617
Summa	71 617

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		234 015	367 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 015	367 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 036	-123 317
Övriga externa kostnader		-193 528	-176 828
Personalkostnader	2	0	-16 427
Summa rörelsekostnader		-237 564	-316 572
Rörelseresultat		-3 549	50 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 047	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	313
Summa finansiella poster		1 875	313
Resultat efter finansiella poster		-1 674	51 231
Resultat före skatt		-1 674	51 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 658	0
Årets resultat		-12 332	51 231

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		415 750	415 750
Summa varulager m.m.		415 750	415 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 092	39 171
Övriga fordringar		68 058	121 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 278
Summa kortfristiga fordringar		369 150	186 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 164	143 583
Summa kassa och bank		57 164	143 583
Summa omsättningstillgångar		842 064	746 332
Summa tillgångar		842 064	746 332

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	0
Balanserat resultat		83 949	32 718
Årets resultat		-12 332	51 231
Summa fritt eget kapital		71 617	83 949
Summa eget kapital		121 617	133 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		328 545	328 545
Summa långfristiga skulder		328 545	328 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 000	125 000
Skatteskulder		10 658	0
Övriga skulder		143 031	120 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 213	38 212
Summa kortfristiga skulder		391 902	283 838
Summa eget kapital och skulder		842 064	746 332

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar 0

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för Varvstorget Aktiefbolag, 556838-5982
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mari Ingela Olin
Mari Ingela Olin
Verkställande direktör
2025-11-27

Ulf Rikard Olin
Ulf Rikard Olin
Styrelseledamot
2025-11-27